
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 042/2019-Campus Campina Grande, 	 de 01 de março de 2019. 

A Diretora-Geral Substituta do Campus Campina Grande do Instituto Federal 
de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n° 140/2018-DG/Campus 
Campina Grande, de 03 de outubro de 2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
disposto na Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014, tendo em vista o processo n° 
23325.001413.2019-62, 

RESOLVE: 

I — Restabelecer a Comissão responsável de elaborar a Regimentuinte do 
Campus Campina Grande, em conformidade com o Estatuto do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia da Paraíba; 

II — Designar os servidores Rodrigo Falcão Carvalho Porto de Freitas, 
Odontólogo, Glayds Richeles Araújo Veiga, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
Karla Aguiar Rodrigues de Oliveira Chagas, Revisor de Textos, Wandenberg Bismarck Colaço 
Lima, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos do Quadro Permanente de Pessoal 
deste Instituto, e Maria Eduarda Martins Marques, estudante regularmente matriculado no Curso 
Técnico Integrado em Informática no Campus Campina Grande, para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a referida Comissão; 

III — Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
presente data, tendo um prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão dos trabalhos. 

)4-m Ctutmov jAtue.J 	aetA~. Ocklev) 
Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas 

Diretora-Geral Substituta do Campus Campina Grande 

Segunda via: Servidor 


	00000001

